2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2021                                                                                       № 528
г. Туапсе

О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации 19 сентября 2021 года
          В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона  от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»   п о с т а н о в л я ю:

          1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Туапсинского городского поселения при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 19  сентября 2021 года
(приложение).

2. Направить постановление в территориальную избирательную комиссию Туапсинская городская, опубликовать в газете «Черноморье сегодня»,  разместить на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района    Кенцина А.А.
          4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Туапсинского

городского поселения

Туапсинского района                                                                                 А.И. Чусов